—1—

65ZJGC25-2020-0001

金华市审计局文件

金审〔2020〕46 号

金华市审计局关于

公布行政规范性文件清理结果的通知

各县（市、区）审计局、市局各处室（中心）：

为保证行政规范性文件与法律、法规、规章和国家有关政策

相一致，确保行政规范性文件的执行力，根据《浙江省行政规范

性文件管理办法》（浙江省人民政府令第 372 号）和《金华市本级

行政规范性文件管理暂行办法》要求，我局对 2020 年 11 月 30

日之前发布的行政规范性文件进行了清理，经研究审议，决定保

留 2 件、全文废止 4 件。

现将清理后的行政规范性文件目录（见附件）予以公布，请

遵照执行。

—2—

附件：1.决定保留的行政规范性文件目录（2 件）

2.全文废止的行政规范性文件目录（4 件）

金华市审计局

2020 年 12 月 31 日

—3—

附件 1

决定保留的行政规范性文件目录（2件）

序号 公文标题 发文字号

1
金华市审计局办公室关于印发《金华市审计局聘请外部专

业人员参与审计工作的管理操作办法》的通知
金审办〔2012〕74 号

2
金华市审计局关于印发 《金华市审计局规范审计行政处

罚裁量权实施意见（试行）》的通知
金审〔2014〕29 号

—4—

附件 2

全文废止的行政规范性文件目录（4件）

序号 公文标题 发文字号

1
金华市审计局办公室关于印发《金华市审计局组织社会中

介机构审计政府投资项目动态考核办法》的通知
金审办〔2010〕94 号

2
金华市审计局办公室关于印发修订《金华市审计局组织社

会中介机构审计政府投资建设项目业务操作规程》的通知
金审办〔2012〕104 号

3 金华市审计局关于公布行政规范性文件清理结果的通知
金审〔2017〕10 号
/ZJGC25-2017-0001

4 金华市审计局关于公布行政规范性文件清理结果的通知
金审〔2018〕71 号
/ZJGC25-2018-0001

金华市审计局办公室 2020年12月31日印发

—5—